
 

 

                                                   UCHWAŁA NR I/7/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) § 31 ust. 5 

Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2457) Rada 

Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski wybiera się 

– radnego Piotra Wawulskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                    /-/ Igor Łukaszuk 

 


